ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Публичные слушания
по проекту решения Совета Вертикосского сельского поселения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»

Протокол
публичных слушаний № 05

с.Вертикос  	«27» июня  2017 г.

Председательствующий: Петроченко В.В.
Секретарь: Шипко Е.А.

Присутствовали: 13 человек (список прилагается)

Повестка дня.

Слушание проекта решения Совета Вертикосского сельского поселения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»

Докладчик: Петроченко В.В.

Слушали: Петроченко В.В.
Ознакомил с проектом решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»

Решили:
Одобрить проект решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»

Председательствующий:                                                              Петроченко В.В.

Секретарь:                                                                                      Шипко Е.А.

Публичные слушания проекта
решения Совета Вертикосского сельского поселения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»

с.Вертикос                                                                           	    «27»  июня 2017 г.

Список присутствующих.

1.Гринев О.В.
2.Гринева Е.В.
3.Товтин А.А.
4.Варнавская С.А.
5.Трифонова Н.Г..
6.Байбородова И.В.
7.Петроченко В.В.
8.Нагибина Е.Г.
9.Филатова Е.А.
10.Шипко Е.А.
11.Соснина Т.Ю.
12.Мишустина Н.Э..
13.Петроченко Т.М.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»

     Публичные слушания назначены постановлением Администрации Вертикосского сельского поселения № 30  от 20.06.2017 г. «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области ».
Тема публичных слушаний:
обсуждение проекта решения Совета Вертикосского сельского поселения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»
Инициаторы публичных слушаний:
Муниципальное казенное учреждение Администрация Вертикосского сельского поселения
Дата проведения:
«27» июня 2017 г.
Количество участников:
13 человек.

В результате обсуждения проекта решения Совета Вертикосского сельского поселения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»
принято решение:
1.Одобрить проект решения Совета Вертикосского сельского поселения ««О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»
2. Рекомендовать Совету Вертикосского сельского поселения  принять проект решения «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское  поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013г. № 63 «Об утверждении Генерального плана Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»

Председатель:                 	                 В.В.Петроченко

Секретарь:                                                                                                             Е.А.Шипко